
Halkla İlişkiler, Danışmanlık, Yaratıcı Çözümler, 

Proje Geliştirme ve Satış Danışmanlığı 



BİZ KİMİZ ?    
  

 20 yılı aşan halkla ilişkiler, medya, kurumsal iletişim, reklam, pazarlama ve satış sektöründeki 

deneyimlerini dinamik bir ekip ile aynı çatı altında birleştiren etc…Et Cetera Creative Works ; İstanbul 

merkezli, tüm Türkiye ve Avrupa’da  stratejik iş ortakları olan “ Halkla İlişkiler, Danışmanlık, Yaratıcı 

Çözümler, Proje Geliştirme ve Satış Danışmanlığı ” hizmetleri veren çözüm Ajansıdır.  

 

 Geleceği  doğru inşa etmenin en iyi yolunun, onu yaratmak olduğuna inancımızla, çağımızın hızlı ve 

rekabetçi ortamında; ayakta kalabilmek, güçlü, güvenilir ve lider markalar  oluşturabilmek için tecrübelerin  

yaratıcılık, doğru iletişim ve güven ile birleşmesi gerektiğine inanıyoruz.  

 



 Kurucumuz  Ece Ezgimen kimdir?  

 

 

İngiltere’de tamamladığı Turizm ve Otelcilik eğitimi ardından iş 

hayatına 1991 yılında VIP Turizm’de başlamıştır. 

 

Kongre, İç Turlar ve Özel Organizasyonlar departmanlarında 4 yıl 

süren çalışmalarının ardından Türkiye’nin ilk ambalajlı 

ekmeği olarak piyasaya çıkan UNO Ekmek markasının 

Kurumsal İletişim Müdürlüğünü görevini yerine getirmiştir.   

 

Çeşitli reklam ajanslarında müşteri direktörlüğü de yapmış olan  

Ezgimen; 2002-2008 yılları arasında Kemer Country projesinde 

Satış ve Pazarlama Müdürlüğü görevini  sürdürmüş ve 2008 yılı 

itibariyle  etc…Et Cetera Creative Works ‘ü 

kurmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Mehmet Ustaoğlu  

  Anne Bebek ve Moda PR / Marka Yönetmeni,  

 Mother&Baby Dergisi Yazar  

 

 

St.Michel Fransız Lisesi ve Kıbrıs Üniversitesi İletişim Fakültesi mezuniyeti 

ardından, uzmanlığını Universite Ouvriere de Geneve’de medya iletişimi 

üzerine tamamlayan Ustaoğlu;  çeşitli kadın / anne – çocuk ve  moda 

dergilerinde köşe yazarlığı ve gazetelerde özel haberciliğe devam 

etmektedir.  

 

Özellikle ; Anne / Bebek , Sağlık ve Moda konularında marka danışmanlığı  

çalışmalarını sürdüren Mehmet Ustaoğlu; 2011 yılı İtibariyle  

etc…Et Cetera Creative Works’de , Medya İlişkileri Direktörü ve stratejik 

ortak olarak görev almaktadır.  

 

 

 

 

 



 Kadir Yardımcı  

 

 

Marmara Eğitim Fakültesi Resim Öğretmenliği lisans programının 

ardından Bilgi Üniversitesi VCD MFA yüksek lisans programını tamamladı 

ve 2000 yılından bugüne aktif olarak kreatif çalışmalar içerisinde yer aldı. 

 

Çeşitli dijital ajanslarda Grafik Tasarımcılık, Art Direktörlük ve Kreatif 

Direktörlük görevlerini üstlendi ve gerçekleştirdi. Müşteri deneyimleri 

arasında Skoda, Pepsico, Monsanto, Dupond, Volvo CE and Ascendum, 

NSMH, DBArchitects, EPA Mimarlık, ERSA Saat, GAD Architecture, Dilek 

Hanif, Leyla Pınar and Istanbul Baroque bulunmaktadır. 

 

Zamanla ilgi aralığını genişleterek Marketing, BI ve ML alanlarını da verdiği 

hizmetler arasına eklemiştir.  

 

Halen etc…Et Cetera Creative Works’de tasarımcı ve geliştirici olarak 

çalışmalarına devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



◦ MARKA STRATEJİSİ 

  

◦ MARKA İLETİŞİMİ – KURUMSAL KİMLİK  

 

◦ PAZARLAMA İLETİŞİMİ 

 

◦ PROJE GELİŞTİRME  

 

◦ REKLAM, PR ve MEDYA İLİŞKİLERİ 

 

◦ ORGANİZASYON VE ETKİNLİK YÖNETİMİ 

 

 

 

 

  

  

  

  

Reklam, halkla ilişkiler, satış geliştirme, doğrudan pazarlama, satış, ticari fuarlar ve satış noktası iletişim 

materyallerinin birbiri ile uyumlu bir koordinasyon içinde marka ve pazarlama karmasının diğer unsurları ile  

birleştirilmesi süreçlerini yönetiyoruz.  

 

 

 

 

 ‘BÜTÜNLEŞİK PAZARLAMA İLETİŞİMİ 

NE YAPIYORUZ ?  



MARKA KONUMLANDIRMA – MARKA TASARIM VE KURUMSAL KİMLİK ÇALIŞMALARI 

REKLAM, PR ve MEDYA İLİŞKİLERİ, PAZARLAMA İLETİŞİMİ  HİZMETLERİ  

REFERANSLAR … 



REKLAM, PR ve MEDYA İLİŞKİLERİ, PAZARLAMA İLETİŞİMİ  HİZMETLERİ  

REFERANSLAR  



 
 
 
Eylemler sıfatlardan iyidir… 

 
ve bir eylemi anlatmanın en doğru yolunun; başarı ile kurgulanmış bir haber çalışmasından ve hedef kitleye yönelik 

gerçekleşecek birebir iletişim stratejilerinden geçmekte olduğuna inanıyoruz.  

 
 
 
  
 
 
 
 

 

MEDYA İLİŞKİLERİ 
  



MEDYA İLİŞKİLERİ…. 



MEDYA İLİŞKİLERİ…. 









MEDYA İLİŞKİLERİ…. 



MEDYA İLİŞKİLERİ…. 



MEDYA İLİŞKİLERİ…. 



MEDYA İLİŞKİLERİ…. 



   ORGANİZASYON VE ETKİNLİK YÖNETİMİ 

 

Kurum itibarı,  kurumsal hedefleri ve marka iletişim stratejileri kapsamında etkinlik konseptleri yaratıyor gerek deneyimli personel 

kadromuz gerekse ulusal ve uluslararası iş ortaklarımız kanalıyla başarılı organizasyonlara imza atıyoruz.  

 

 

Sosyal paydaşlara erişme ve gündem oluşturmada ulusal ve uluslararası etkinlikler : 

 

 

• Konser 

• Festival  

• Talent / Celebrity  Marketing 

• Özel yarışmalar / Spor aktiviteleri  

• Sergi  

• Kongre / Konferans  

• Sokak Etkinlikleri  

• Market / Satış Noktası etkinlikleri... 

 

 



LANSMAN, DAVET, KONSER - FESTİVAL ORGANİZASYONLARI  



Sosyal Sorumluluk Projeleri… 

Stars of Istanbul – UNICEF (Gönüllü Danışmanlık)  



Kurumsal Broşür - Dergi / Gazete Tasarım ve İçerik Yönetimi 



WEB Siteleri Tasarım ve Uygulama  



Doğru mesajlar ve içerik tasarımı  Doğru zamanlama 

Doğru planlama   Doğru bütçelendirme  




